
 UCHWAŁA Nr VII/52/03 

Rady Gminy Dubeninki 
z dnia 04 grudnia 2003 roku 

 

w sprawie utworzenia środka specjalnego przy Szkole Podstawowej w Dubeninkach 
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r.,Nr 142, 
poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717, Nr 162, poz. 1568) oraz art.21 ust. 1 pkt 1 i ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. 2003 r. Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz. 874, Nr 166, poz. 1611) uchwala 
się, co następuje: 
 

§ 1. Przychodami środka specjalnego są: 
 

1) odpłatność za wyżywienie oraz inne przychody pozyskane na dożywianie uczniów, 
 
2) odpłatność za odpadki spożywcze. 
 

§ 2. Zgromadzone środki przeznacza się na zakup artykułów spożywczych. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy 
Lidia Stabulewska 

 


